
Obsah

Kapitola I.

Bibi, nebo Ula 5
Svatosvaté čestné slovo 12
Šedivý pán a šedivá pani 23
Tři dopisy z výletu 31
Narozeniny, při kterých se stalo mnoho věcí 35
Elsa Praestová 47
Blýská se... 50
Bibi má volit 56
Cesta do Klinteborgu 65
Bibi se vede velmi špatné 69
Neočekávaný obrat 77
Bibi na zámku 84
Zámek má senzaci 91
Být princeznou není jen tak 94 
Bibi píše taťkovi 103 
Bibi má tajný plán 107
Další dopisy od Bibi 111



Kapitola II.

Jak to bylo dál s Bibi 114
Bibi dostane zlé psaní 118
V nebezpečí života 123
Strýček Hubertus, teta Lucie a dvojčata 127
Bibi si získává nové přátele 132
Předvánoční přípravy 139
Pokažený a napravený Štědrý večer 145
Putování, které končí nejzajímavější školou na světě 151
Bibi dostane špatnou zprávu 156
Bibi se pustila na moře 160



Kapitola III.

Spiklenky 168
Olík a zase Olík 186
Bibi odjede do Československa 188 
Bibi poznává Československo 192 
Vysoké Tatry 194 
Dědeček dělá Bibi starosti 198 
Jen se nepolekat! 203 
Valpurga 209 
Klub postižených spalničkami 219 
Bezesná noc 226 
Čekej na mne! 231 



Kapitola IV.

Proč musela Bibi rychle do Klinteborgu 239 
Když rodiče ztratí hlavu 242 
Dědeček 246 
Pět dopisů ze zámku 251 
Hrabě vypravuje 258 
Bibilže 267 
Cesta do neznáma 273 
V hlubině 276
V temnotě 281
A zatím v zámku... 292
Dopisy domů 300 
Doslov 309

Podle knížek Bibi, Bibi na cestách, Bibi v Československu, Bibi 
a spiklenky volně upravila Hana Prošková


